[image: image1.wmf]

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2016
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO AMBIENTAL PARTICIPATIVA DO ALTO URUGUAI CATARINENSE – CONSÓRCIO LAMBARI, senhor KLEBER MERCIO NORA – Prefeito do Município de Jabora, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 29, I, c/c art. 26 do Estatuto Social, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios que integram o CONSELHO DE PREFEITOS DO CONSORCIO LAMBARI, bem como os Prefeitos eleitos para o novo mandato, para a Assembleia Geral Ordinária que realizar-se-á no dia 29 de novembro de 2016:
HORÁRIO: das 8h30 às 14h30
Local: ACERCC – ASSOCIAÇÃO CULTURAL ESPORTIVA E RECREATIVA COPERDIA/CREDIAUC

Distrito Santo Antonio s/n - Rodovia SC 283, km 19,5 - Concórdia SC.
ORDEM DO DIA
	7h30
8h30
	· Recepção com café da manhã
· Abertura da Assembléia Geral Ordinária

	8h45
	· Leitura da ata da assembléia geral ordinária do dia 27/10/2016

	9h
	· Apresentação da equipe técnica do Consócio Lambari

	· Apresentação dos trabalhos desenvolvidos em 2016

· Apresentação da proposta de trabalho para o ano de 2017

	12h
	· Intervalo para almoço (servido no mesmo local)

	13h
	· Reabertura da assembleia e recebimento das chapas para eleição do Conselho de Administração e Conselho Fiscal - gestão 2017

	13h15
	· Eleição do Conselho de Administração e Conselho Fiscal - gestão 2017

	14h30
	· Palavra livre e encerramento

Concórdia – SC, 10 de novembro de 2016.
KLEBER MERCIO NORA
  Presidente do Consórcio Lambari
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12° andar. Edifício Mirage Offices. Concórdia- SC

3485-3500

[image: image2.wmf]